
UCHWAŁA Nr XI/73/2011 

 Rady Gminy w Czernikowie 

 z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup działki położonej w Czernikowie 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust.l i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 

poz.651 ze zmianami). 
 

 

 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 

 

§ 1 .  

 

Wyraża się zgodę na zakup działki Nr 397/17 o powierzchni 0,0150 ha, położonej w obrębie 

wsi Czernikowo będącej własnością Pani Danuty Kobrzak, za kwotę 3000,00 zł.,/słownie: 

trzy tysiące złotych/ z przeznaczeniem na poszerzenie już istniejącej drogi gminnej Nr 406/2. 
 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  



  



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr X/73/2011 Rady Gminy Czernikowo z dnia 25 listopada 2011 r. 

 

 

 

Zakup od Pani Danuty Kobrzak działki gruntu wymienionej w uchwale jest zasadne, ponieważ 

przeznaczona zostanie na poszerzenie już istniejącej drogi gminnej Nr 101125C tj. ul. Góry, 

zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy. W związku z powyższym 

wnoszę o wyrażenie zgody na zakup od Pani Danuty Kobrzak działki opisanej w projekcie 

uchwały. Kwota 3000,00 zł została wynegocjowana z właścicielem nieruchomości. 


